de estrutura e de consumo, destinados ao 

atendimento das demandas das unidades 

escolares da rede municipal de ensino de 

São Sebastião do Oeste/MG. 

CONTRATADO:  CEDRO MATERIAIS 

PEDAGÓGICOS LTDA-ME, CNPJ n° 

14.989.568/0001-91. Valor da 

contratação: R$ 34.527,00 (trinta e 

quatro mil, quinhentos e vinte e sete 

reais). Vigência: 30 (trinta) dias. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.07.001.12.361.1201.1157.4.4.90.52

.00, 3.3.90.30.00, Lei Orçamentária n° 

925 de 23 de dezembro de 2025. 

Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.

EXTRATO CONTRATO N° 30/2026